

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,7000	57,66	155,682
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	56,9646	4,20	239,251
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка)	m2	54,0000	4,190	226,249
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6200	57,66	93,409
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,1000	16,40	132,840
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	54,0000	43,708	2 360,232
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,7000	57,66	1 712,502
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	21,6000	26,00	561,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,2400	2,00	6,480
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	13,5000	5,80	78,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1080	12,50	1,350
15	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (Разборка столярных изделий (двери.)	m2	16,8000	18,451	309,980
	7422010060100	Timplar	h-om	2,6880	57,66	154,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6880	57,66	154,990
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2)	m2	16,8000	1 425,205	23 943,437
	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,2640	57,66	707,142
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3440	57,66	77,495
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	16,8000	1 320,00	22 176,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	67,2000	4,00	268,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,4000	85,00	714,000
17	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (m2	14,4000	625,728	9 010,483